様式第１号

令和　　年　　月　　日

　　滑川市長あて

申請者　住所
氏名
電話番号
ファクシミリ番号

滑川市木造住宅耐震改修支援事業費補助金交付申請書

　木造住宅耐震改修支援事業補助金の交付を受けたいので、滑川市補助金等交付規則第３条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

記

１　補助対象事業の区分　　滑川市木造住宅耐震改修支援事業

２　交付申請額　　　　　　金　　　　　　　．―

３　添付書類（要綱第６条に掲げる書類）

様式第２号

令和　　年度滑川市木造住宅耐震改修支援事業
事業計画書

	住宅
	所在地

	建築年月
	・　　　　　　　　　　　　　年　　　月

	建て方
	・一戸建て

	階数
	・1階建て　　　・2階建て

	工法
	・伝統的工法　　・在来軸組工法

	延べ面積
	平方メートル

	診断者
	氏名

	資格
	・一級建築士　・二級建築士　・木造建築士

	登録番号
	No.

	改修工事前のIw値

	改修工事後のIw値

	工事予定期間
	令和　　年　　月から　令和　　年　　月まで

様式第３号

令和　　年度滑川市木造住宅耐震改修支援事業
収支予算書

歳入予算　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	区分
	金額

	補助金

	借入金

	その他

	計

[bookmark: _GoBack]歳出予算　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	区分
	金額

	計